residere, ubi suus eum Patriarcha locaveril ac commissum sibi

munusexequi, et quamplurimas animas Christo lucrari possit.

Quocirca fac illum ita, et tam diligenter ab omni iniuria tuea-

ris, ut vel ex eo intelligi possit, quanta Nos, et Sedem Aposto-

licam reverentia prosequaris, et quantopere ipsius Sedis existi-

matioiiem, et aequitatem, ac iustitiam ipsam diligas. Nos enim

eam Dioecesiin, quam suus illi Patriarcha assignaverit, obti-

nere eum sine ullo impedimento cupimus, et volumus.

Datum Romae apud Sanctum Petrum sub annulo Piscatoris,

die ultimo Februarii M. D. LXV, Pontificatus Nostri anno sexto.

VII

Venerabili Fratri Nostro Neemae Patriarchae Jacobitaruin.

Venerabilis Frater Noster, salutem etc.

Venerunt jam dudum ad Nos Joannes Atlianasius vocatus

episcopus Civitatis Attach, et monachus quidam, nomine Abdel,

qui se a te misses fuisse dixerunt, ad agnescendum Sedis Apo-

stolicae * Pi'imatum, et reverentiam ci tue nomine praestan- + loi. m:r

dam, atque obedientiam profitendam; et literas etiam quas-

dam, tanquam tuas nobis reddiderunt, perquas sicut ex earuin

interpretatione cegnovimus, significabas Nobis, quanta vene-

latione, etanimi laetitia tu, et clerus, ac populus tuus accepis-

setis quasdam litteras Nostras, quas idem episcopus ad te attu-

lerat. Deinde Sanctae huic Sedi debitum cultum, ac reverentiam

tribuebas; tum petebas a nobis confirmatienem sacerdotii, ac

dignitatis tuae. Deinde postulabas, ut domum et ecclesiam

aiiquam in hac ahua urbe cencedere vellemus lis, quos hue

misisses ad latinam linguam discendam, et ritus, ac ceremo-

nias Sanctae Romanae Ecclesiae disccndas. Rogabas praeterea,

ouiENT crir.ÉTiicN. 18
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uteos, qui de natione tua in. Cypro habitant, venerabili fratri,

Arcliiepiscopo Nicosiensi, seu eius Vicario commenciaremus.

Haec erant fere in iilis litteris. Etsi autem meminimus Nos

abFiinc circiter biennium amanter admodum ad te scripsisse,

invitantes te ad communionem S. R. Ecclesiae, ut ii, qui (sic)

pro commisse nobis, licet indignis, apostolicae Cathedrae regi-

mine omnibus esse Nos agnoscimus debitores, cupimusque

omnes Cliristi fidèles, in eodem Cliristi corpore, quod est Eccle-

sia Catiiolica et Apostolica, rectae et sincerae fidei, et fraternae

Cliaritatis, atque concordiae vinculis Nobiscum , et inter se

esse coniunctos, tamen pro rei magnitudine certius expioran-

dum nobis esse duximus animum, et voluntatem tuam ; cum
etiam Apostolus, ut scis, praeceperit : ut nemini manus cito